din Teresiopol.

Edicte: — A se însinna pretensiunile în 45 de zile: — la rămasul după Domnica Orșan (din Țigani), Floarea Cosma născ. Lazar (din Kööd) și Nastasia Revnic (din Agriș), la tribunalul reg. din Zălău; — la rămasul după veduva Catalina Bobancu, la tribunalul reg. din Brașov.

Călimdarul zilei.

23 August (4 Septembrie) 1890. Iulian: Lup. Gregorian: Rosalia. Soarele: răsare 5.17, apune 6.43

Buletin meteorologic.

Sibiin, 3 Septembrie n. 6 oare dimineața.

Table with meteorological data: Presiunea atmosferică, Diferența din prețiu, Temperatura după Celsius, etc.

Din țeară, 1 Septembrie n. 7 oare dimineața.